
1 

 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 

 

20.07.2021                                                                                                      

№ 117  

  

Про призначення 

відповідальних за 

організацію роботи 

з охорони праці 

по навчальних кабінетах 

школи 

 

На виконання Закону України «Про охорону праці», 

Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки 

життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

26.12.2017  № 1669 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Призначити відповідальним за дотримання норм і правил техніки 

безпеки, виробничої санітарії, пожежної безпеки, забезпечення 

безпечного стану робочих місць, пристроїв, інструментів, спортивного 

обладнання, проведення інструктажів з охорони праці під час занять та 

проведення позаурочних заходів з учнями: 

•у кабінеті хімії (№ 26)  Кольчицьку Раду Олександрівну 

•у кабінеті фізики (№ 16) Іванову Жанну Валеріївну 

•у кабінеті інформатики (№ 9) Реву Вікторію Володимирівну 

•у кабінеті комп’ютерних технологій (№ 7) Пєєву Анастасію Федорівну 

•у кабінеті математики (№ 8) Рябчикову Ольгу Василівну 

•у кабінеті (№ 14) Кіріченко Наталю Володимирівну 

•у кабінеті (№ 10) Луценко Людмилу Вікторівну 

•у кабінеті української мови та літератури (№ 20) Алєксєєву Олену 

Миколаївну 



2 

 

•у кабінеті англійської мови (№ 6) Андрієвську Валентину Дмитрівну 

•у кабінеті англійської мови (№ 28) Водіну Емму Вікторівну 

•у кабінеті англійської мови (№ 3) Гряника Вадима Олександровича 

•у кабінеті допризовної підготовки Дорошенка Максима Вікторовича 

•у кабінеті обслуговуючої праці Бєлашову Ірину Георгіївну 

•у спортивному залі, на спортивному майданчику (корпус № 1) 

Автушко Олену Анатоліївну 

•у спортивному залі, на спортивному майданчику (корпус № 2) 

Абашину Ірину Володимирівну 

•у навчальній комбінованій майстерні Дішкант Світлану Іванівну 

•у навчальній столярній майстерні Логінова Миколу Миколайовича 

•у бібліотеці та читальному залі Фоменко Тамару Михайлівну 

•у кабінеті № 2 Цюрюпу Майю Анатоліївну 

•у кабінеті № 4 Барабаш Аллу Олександрівну 

•у кабінеті № 5 Гусакову Олену Миколаївну  

•у кабінеті № 31 Вакуленко Наталю Леонідівну 

•у медичному кабінеті (корпус № 1) Перун Наталю Іванівну 

•у стоматологічному кабінеті (корпус № 1) Руденко Надію 

Миколаївну 

•у кабінеті № 11 Іванчихіну Олену Олександрівну 

•у кабінеті № 12 Пєєву Анастасію Федорівну  

•у кабінеті № 13 Шевченко Ольгу Георгіївну 

•у кабінеті № 15 Лопатіну Марину Миколаївну  

•у кабінеті № 17 Тішакову Світлану Валеріївну 

•у кабінеті № 18 Черкашину Наталю Дмитрівну 

•у кабінеті № 19 Науменко Ольгу Леонідівну 

•у кабінеті № 21 Кашкарову Олену Іванівну 

•у кабінеті № 22 Гряник Людмилу Григорівну 

•у кабінеті № 23 Холодняк Ірину Миколаївну 

•у кабінеті № 24 Кулікову Аллу Григорівну 

•у кабінеті № 25 Подзолкову Ольгу Іванівну 

 

Директор школи                 оригінал підписано                  О.Г. Гряник 

З наказом ознайомлені:     

О.В.Рябчикова  

А.О.Барабаш  

С.В.Тішакова 

Е.В.Водіна 

В.Д.Андрієвська  

Р.О.Кольчицька  

В.В.Рева  

А.Ф.Пєєва 

І.В.Абашина  

Ж.В.Іванова  

О.Г.Шевченко 

А.Г.Кулікова 

О.Л.Вакуленко 

І.Г.Бєлашова 

І.М.Холодняк 

В.О.Гряник 

О.Л.Науменко 

О.М.Гусакова 



3 

 

О.І.Кашкарова 

О.О.Іванчихіна 

М.М.Лопатіна 

М.М.Логінов 

С.І.Дішкант  

Т.М.Фоменко 

О.А.Автушко 

М.А.Цюрюпа 

Л.Г.Гряник 

Н.М.Руденко 

Н.І.Перун 

О.І.Подзолкова 



 

 


